
Zarządzenie Nr 98/2015
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 9 października 2015 roku

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi  obwodowych komisji wyborczych w
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w
sprawie  warunków oraz  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  25
października 2015 r., zarządzam, co następuje:
 

§ 1
Powołuję operatorów informatycznej  obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25
października 2015 r.  w następującym składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Przystajni – Łukasz Grajcar
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przystajni – Agnieszka Janik
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borze Zajacińskim – Anna Mikucka
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ługach-Radłach – Rafał Kośny

§ 2
Do zadań operatora należy obsługa informatyczna wskazanej Obwodowej Komisji Wyborczej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


